Протокол заседания Общего собрания членов трудового коллектива от 08.09.2011 г.

Присутствовало: 54 человека.

Повестка дня:

Перевыборы членов Управляющего совета школы от трудового коллектива МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

По данному вопросу слушали Щербинину Е.В. – представителя избирательной комиссии Она сообщила, что в связи с увольнением Плотницкой Е.А., Урянской Т.В., Михайловой Н.В. в Управляющем совете появилось три вакантных места. От коллектива были выдвинуты следующие кандидатуры:
1. Грызлова Светлана Юрьевна
2. Боброва Елена Николаевна
3. Шульга Лариса Николаевна
4. Гуцало Валентина Ильинична

5. Литвинова Ольга Александровна

После открытого голосования большинством голосов было выбрано 3 педагога в состав Управляющего совета школы.

Решение: Ввести в состав Управляющего совета школы следующих педагогов школы:

1. Боброву Елену Николаевну
2. Шульга Ларису Николаевну
3. Литвинова Ольга Александровна
Председатель собрания

Н.В.Попова
Секретарь

Е.В.Щербинина